
  

交付図書の訂正について 
 
 令和５年１１月１０日付けで入札公告を行った「東北自動車道 Ｒ６郡山管内舗装補修

工事」に係る交付図書に一部誤りがあったため、別添のとおり訂正します。 
 なお、訂正した交付図書は、競争参加資格申請者へ送付いたします。 

 
令和 ５年１２月２１日 

 
契約責任者          

東日本高速道路株式会社 
東北支社長 田仲 博幸 

 
【訂正内容】 
・設計図 
※訂正箇所は、別添「正誤表」をご確認ください。 



工事等件名）東北自動車道 Ｒ６郡山管内舗装補修工事

対象
設計図

(102/177)

対象
設計図

(102/177)

正

誤
正誤表(1/26)



工事等件名）東北自動車道 Ｒ６郡山管内舗装補修工事

対象
設計図

(152/177)

対象
設計図

(152/177)

正誤表(2/26)
誤

正



工事等件名）東北自動車道 Ｒ６郡山管内舗装補修工事

対象
設計図

(153/177)

対象
設計図

(153/177)

正誤表(3/26)
誤

正



工事等件名）東北自動車道 Ｒ６郡山管内舗装補修工事

対象
設計図

(154/177)

対象
設計図

(154/177)

正誤表(4/26)
誤

正



工事等件名）東北自動車道 Ｒ６郡山管内舗装補修工事

対象
設計図

(155/177)

対象
設計図

(155/177)

正誤表(5/26)
誤

正



工事等件名）東北自動車道 Ｒ６郡山管内舗装補修工事

対象
設計図

(156/177)

対象
設計図

(156/177)

正誤表(6/26)
誤

正



工事等件名）東北自動車道 Ｒ６郡山管内舗装補修工事

対象
設計図

(157/177)

対象
設計図

(157/177)

正誤表(7/26)
誤

正



工事等件名）東北自動車道 Ｒ６郡山管内舗装補修工事

対象
設計図

(158/177)

対象
設計図

(158/177)

正誤表(8/26)
誤

正



工事等件名）東北自動車道 Ｒ６郡山管内舗装補修工事

対象
設計図

(159/177)

対象
設計図

(159/177)

正誤表(9/26)
誤

正



工事等件名）東北自動車道 Ｒ６郡山管内舗装補修工事

対象
設計図

(160/177)

対象
設計図

(160/177)

正誤表(10/26)
誤

正



工事等件名）東北自動車道 Ｒ６郡山管内舗装補修工事

対象
設計図

(161/177)

対象
設計図

(161/177)

正誤表(11/26)
誤

正



工事等件名）東北自動車道 Ｒ６郡山管内舗装補修工事

対象
設計図

(162/177)

対象
設計図

(162/177)

正誤表(12/26)
誤

正



工事等件名）東北自動車道 Ｒ６郡山管内舗装補修工事

対象
設計図

(163/177)

対象
設計図

(163/177)

正誤表(13/26)
誤

正



工事等件名）東北自動車道 Ｒ６郡山管内舗装補修工事

対象
設計図

(164/177)

対象
設計図

(164/177)

正誤表(14/26)
誤

正



工事等件名）東北自動車道 Ｒ６郡山管内舗装補修工事

対象
設計図

(165/177)

対象
設計図

(165/177)

正誤表(15/26)
誤

正



工事等件名）東北自動車道 Ｒ６郡山管内舗装補修工事

対象
設計図

(166/177)

対象
設計図

(166/177)

誤

正

正誤表(16/26)



工事等件名）東北自動車道 Ｒ６郡山管内舗装補修工事

対象
設計図

(167/177)

対象
設計図

(167/177)

正誤表(17/26)
誤

正



工事等件名）東北自動車道 Ｒ６郡山管内舗装補修工事

対象
設計図

(168/177)

対象
設計図

(168/177)

正誤表(18/26)
誤

正



工事等件名）東北自動車道 Ｒ６郡山管内舗装補修工事

対象
設計図

(169/177)

対象
設計図

(169/177)

誤

正

正誤表(19/26)



工事等件名）東北自動車道 Ｒ６郡山管内舗装補修工事

対象
設計図

(170/177)

対象
設計図

(170/177)

正誤表(20/26)
誤

正



工事等件名）東北自動車道 Ｒ６郡山管内舗装補修工事

対象
設計図

(172/177)

対象
設計図

(172/177)

正誤表(21/26)
誤

正



工事等件名）東北自動車道 Ｒ６郡山管内舗装補修工事

対象
設計図

(173/177)

対象
設計図

(173/177)

正誤表(22/26)
誤

正



工事等件名）東北自動車道 Ｒ６郡山管内舗装補修工事

対象
設計図

(174/177)

対象
設計図

(174/177)

正誤表(23/26)
誤

正



工事等件名）東北自動車道 Ｒ６郡山管内舗装補修工事

対象
設計図

(175/177)

対象
設計図

(175/177)

正誤表(24/26)
誤

正



工事等件名）東北自動車道 Ｒ６郡山管内舗装補修工事

対象
設計図

(176/177)

対象
設計図

(176/177)

正誤表(25/26)
誤

正



工事等件名）東北自動車道 Ｒ６郡山管内舗装補修工事

対象
設計図

(177/177)

対象
設計図

(177/177)

正

正誤表(26/26)
誤


